Acadêmica/Curso: Faculdade Interdisciplinar em Humanidades - Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades.

Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação.
Vaga: 01 (uma)
Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 4.272,99 (quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e noventa e nove centavos) mais auxílio
alimentação.

Data, Horário e Local das
Provas:

Dias 15 e 16 de Abril de 2019, com início às 09h00 do dia 15 no Mini auditório do Centro de Estudos
em Humanidades, localizado no Campus JK, rodovia MGT 367 - Km 583 - nº 5000 - Alto da Jacuba -

[...]

Graduação em História, Mestrado em História
Unidade
Acadêmica/Curso: Faculdade Interdisciplinar de Humanidades /FIH - História

Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação.
Vaga: 01 (uma)
Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração: R$ 4.272,99 (quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e noventa e nove centavos) mais auxílio
alimentação.

Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 15 a 16 de abril de 2019. Com início no dia 15, as 08:00 horas, Laboratório de História -
FIH/prédio Administrativo, Campus JK, Diamantina - Minas Gerais.

[...]

Graduação em Engenharia.
Unidade
Acadêmica/Curso: Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT/UFVJM

Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação
Vaga: 01 (uma)
Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais
Remuneração: R$ 3.126,31 (três mil, cento e vinte e seis reais e trinta e um centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 15 a 17 de abril de 2019, com início às 09 horas, do dia 15, na Sala 253 do Instituto de Ciência
e Tecnologia (UFVJM), localizada no Campus JK, Rodovia MGT 367 - Km 583, n.º 5000 - Alto da Jacuba

[...]

Graduação em Engenharia Química
Unidade
Acadêmica/Curso: Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT/UFVJM

Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação.
Vaga: 01 (uma)

Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais
Remuneração: R$ 3.126,31 (três mil, cento e vinte e seis reais e trinta e um centavos) mais auxílio alimentação.

Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 15 a 17 de abril de 2019, com início às 09 horas, do dia 15, na Sala 254 do Instituto de Ciência
e Tecnologia (UFVJM), localizada no Campus JK, Rodovia MGT 367 - Km 583, n.º 5000 - Alto da Jacuba

[...]

Graduação em Licenciaturas em Pedagogia e/ou História
Unidade
Acadêmica/Curso: Faculdade Interdisciplinar de Humanidades /FIH - Pedagogia

Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação
Vaga: 01 (uma)
Carga horária: 20 ( vinte) horas semanais
Remuneração: R$ 2.236,31 (dois mil, duzentos e trinta e seis reais e trinta e um centavos) mais auxílio alimentação.
Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 17 e 18 de abril de 2019. Com início no dia 17, as 08:00 horas, Laboratório de Pedagogia -
FIH/prédio administrativo, Campus JK, Diamantina - Minas Gerais.

[...]

Graduação Licenciatura em Pedagogia
Unidade
Acadêmica/Curso: Faculdade Interdisciplinar de Humanidades /FIH - Pedagogia

Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de prorrogação
Vaga: 01 (uma)
Carga horária: 20 ( vinte) horas semanais
Remuneração: R$ 2.236,31 (dois mil, duzentos e trinta e seis reais e trinta e um centavos)
Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 17 e 18 de abril de 2019. Com início no dia 17, as 08:00 horas, Laboratório de Pedagogia -
FIH/prédio administrativo, Campus JK, Diamantina - Minas Gerais.

Área do
Conhecimento/Disciplinas: